in fulgore & gloria preciosus sanguis
uostre & deus sabaoth in uos specu
lo regiosos. Quia **ISMAT LAUD**
Ite sanctorum pia societas decernit
omnino magis mori quam relin
quere christi amorem & abnuere
salutiferam fidem. **Ad** eterne
trinitatis gloria amplior crescit
honoris decus triumphancium
uictoria sublimatior ante sua ma
iestatis sedem. **Ad** in eorum uol
lignur angelorum conuictio uas
sanctorum & adducuntur scorum
anime beatorum ubi in uentura
fruentur saluandi claritatis in ho
ne. **Ad** in mundum de semp ubile
mus & laudes ubique sonemus cum
uoce triumphancium hodie nrae
festiuitatis. **Ad** Hodie ostium
dicitur super nos omni uim ad opem
nos gaudia ab eis super nos stillan
unde & semp uim in uisum pl
or nrae in laude. **Ad** **ISMAT**
Ad in mundum de celo in uisum
contingit quod in uisum

... in hoc sacro & quod hodie ecclesia
... mater transiit in celestibus regna
... INCIPIT RESPONSOR
... EQUANT INHATE SCAR VIRGI
... QU REQUIESCEN TIU INA
... QU ILONALI PARTE CIUITAT
... COLOHIE. Abscege & de. Ira
... Aderet. & Scitudo & Scime
... Verbera carnisie. & Fulgeb
... Audui ue com de celo uementem
... uenit omnes uirgines sapientissi
... me oleum recandite in uasis
... uentis. dicit sponsus ad uenire
... Media aut nocte. & Offerentur
... pogni uirgines domino postea
... pume eius offerentur tribune
... rita & exultatione. & Adducen
... tur in templu regis dicit. In uenit
... & O gloriose mare & fulge
... IN HUIUS LAUD. In choro sancto
... gam uirgines dicitur laudis reso
... uentibus uenit laudatur deus
... dicitur uenit de uia. & In con
... quos uenit uirginum in uia se
... uenit uirginum in uia se

Dominus in quo uiuimus moruemur & sumus pluuiam uobis tribue congruentem ut prec
sentibus subsidus sufficienter aduti sempiterna fiducia
lius appetamus p d
MISSA AD PLUUIAM POSTGLAND

Terram tuam dñe quam uidentur nr̄i iniquitabus ca
bescentem caelestibus aquis dignanter infunde atq
irriga beneficis gratiae sempiternae. p d **SECRET**

Delicta fragilitatis nr̄ae dñe q̄s miseratus absolue &
a quarum subsidia prebe caelestium quibus terre
na condicio uegetata subsistat. p d **POST COMMUNI**

Tuere nos dñe q̄s tua sc̄a sumentes & ab omnibus sp̄picus
absolue peccatis. p d **AD COMPTOR**

Danobis dñe q̄s pluuiam salutarem. & aridam terre
faciem fluentis caelestibus aquis dignanter infunde. p
MISSA AD POSCENDAM SERENITATEM

Adesto dñe clamantes dignanter exaudi. & acri seren
tatem nobis tribue supplicanabus ut qui p̄ peccatis nr̄is
iuste affligimur. misericordiae tuae preueniente clemen
tiam sentiamus. per dñm **ALIA**

Ds qui omnium rerum tibi seruientium natura p̄ ipsos
motus aeris ad cultum tuae maiestatis infra uis. tranquil
litatem nobis misericordiae tuae remotis largire
terroribus. ut cuius iram expauiimus clementiam sentiamus. p

Preueniat nos q̄s dñe gratia tua semp & sub **SECRET**

sequatur & has oblationes quas pro peccatis nostris nomi-
nato consecrandas deferimus benignus assume-
re pro intercessionem sanctorum tuorum cunctis nobis proficiant
ad salutem. *ps* **AD COMPTOM**

Plebiscua domine quae capiat sacre benedictionis augmen-
tum & copiosis beneficiorum tuorum subleuetur auxi-
liis quaetantius intercessionum deprecationibus adiu-
uatur. *ps* **MISSA PRO REGE**

Dominus regnorum omnium & christiani maxime pro-
ter imperii dase tuo regimur in triumphu
virtutis tuae scientes excolere ut quia constituta
ope est princeps tuo semper munere sit potens. *ps*

Suscipe domine munera & preces ecclesiae tuae pro salute
famulatu. *ut supplicantis & impetratio SECA*
ne fidelium populorum antiqua brachii tui ope
pate miracula. ut superatis pacis inimicis. secura
tibi seruiat christiana libertas. *ps* **AD COMPT**

Dominus quia predicandum aeterni regis euangelium roma-
num imperium preparasti. pro tendes famulo tuo in principi-
um arma caelestia ut pax ecclesiarum nulla turbetur
tempestate bellorum. *ps* **MISSA PRO ITER AGENTIB.**

Adesto domine supplicationibus nostris & iam famulatu. in-
in salute tuae prosperitate dispone. ut inter omnia ac-
leuiter haui uarietas tuo semper ptegetur auxilio. *ps*

sanctum illud gaudens ecclesia laude
persecuta deum. *Quaediuno*
nuntia particulari. *in se bibere*
sunt nomine hic fidei reuocem
quam unquam in persecutione potius
puit ab eius diuelli confessione
Ad benedicamus ergo deum eorum
cum omni creatura quia tam pre-
ciosa le comissum deest aut mar-
tiro. *Ad lema cui signum uir de*
ruffinus uocauit. *bebat a funda*
mentis. *haec exemplum ex exercitiis*
que & unigenum uenerunt
metra & populum. *Inductum*
deum concurrens frequentia deum

Ad beata uirginum corpora. *IN EUANGELI*
quod in seipsum in ecclesia. *no p*
santa. *sed deus in his sepulchra qu*
rum dominus. *dece pte curullo*
regnare in uicinia. *quid de*
regis cum angelis. *signa uir*
geopie. *Ad. V. RESPON. IN*
RESURGENTE J. M. H. T. M.
S. O. R. Ad. AD UESPER.
*Ad. In omni gloria. *in**

in quo cum christo gaudent omni officio
 ti amici scilicet albis secuntur signum
 quod cum q. ierit. **AD INQUIRIT**
 Regem regum dominum uenite
 ad aremus quia ipse est corona
 sanctorum omnium. **141. 1402**
A Nouit dñs uiam iustorum qui
 in lege eius meditatur die ac
 nocte. **ps** Beatus sunt. **A** Mirificauit
 eum dominus sanctorum suos & exau
 diuit eos clamantes ad se. **ps** Cui
 inuocasti eum. **A** Admirabile est
 uomen tuum domine quia gloria
 & honore coronasti sanctorum tuos &
 constitisti eos super opera manu
 um tuarum. **ps** Dñe dñs noster. **Letamini**
S Absterge dñs. **Secundus** Ex
 altabunt. **141. 1402** **D**omine
 qui operatus sum iustitiam habita
 bunt in tabernaculo tuo & requies
 cent in monte sancto tuo. **ps** Dñe
 quis est. **A** Laetati generatio que
 uocatus deum in terra quod erant
 facti de iacob. **ps** Dñs dñs dñs
 dñs dñs dñs dñs dñs dñs dñs dñs

Dñs qui diligentibus te misericordiam tuam sep. **Alia**
 in pendis & a ser uentibus tibi in nulla es regione longin
 quus. dirige uiam famuli tui. **ps** in uoluntate tua tunc
 ptecore te preduce per iusticiae semitas sine offensio
 ne gradiatur. **ps**

Propiciare dñe supplicationibus nostris & has oblationis
 quas tibi offerimus p famulo tuo. **ps** benignus assume
 ut uiam illius & precedente gratia tua dirigas & sub se
 quente comitare digneris. ut de actu atq in eolomita
 te eius secdm misericordiae tuae presidia gaudeam. **ps**

Exaudi dñe preces nostras & pfectionem nostram qui semper
 es ubiq. pretende ut ab omnibus aduersitatibus tua
 opitulatione defensi iustorum desiderio pociantur
 affectibus. **ps** per dñm.

Dñs infinite misericordiae & maiestatis inmensis quem
 nec spacia locorum nec inter ualla temporum ab his
 quos tueris abungunt ad esto famulis tuis **ps**. ubiq. in te
 fidentibus & per omnem quā uisum sunt uiam duxeris &
 comes eē dignare nihil illis aduersitati noccat nihil
 difficultatis obsistat. cuncta eis salubria cuncta sint
 pspira & sub ope dextere tuae quicquid iusto expece
 rint desiderio caelesti consequantur effectu. **ps**

Dñs regno rum omnium **MISSA IN TEMPORE**
 regumq. dominator qui nos & per uicendo sanas &

ignoscendo conseruas. pretende nobis misericordiam
tuam & tranquillitate pacis tua potestate firmata ad
remedia correccionis utamur. p̄d

SECRET

Sacrificium dñe quod immolamus intende. ut ab
omni nos exuat bellorum nequicia & in tua p̄tecto
nisi securitate conficiat. p̄d

POST COMA

Sacro sc̄i corporis & sanguinis dñi in ih̄u xpi refec
tione uegetati supplices terogamus om̄ps̄ d̄s ut hoc
remedio singulari ab omnium peccatorum nos conta
gione purifices et a periculorum munias incursione
cunctorum. per d̄

MISSA PRO CARITATE

D̄s qui diligentibus te facis cuncta prodesse. da
cordibus nr̄is inuolabilem caritatis affectum
ut desideria de tua inspiratione concepta. nulla
possint temptatione mutari. p̄d

SECRETA

D̄s qui nos ad imaginem tuam sacramentis renouas
& preceptis perfice gressus nr̄os in semitis tuis ut
caritatis donum quod fecisti a nobis sperari. per hanc
que offerimus facias sacrificia adprehendi. p̄d

AD COPL

Confirma dñe q̄s tuorum corda fidelium & gratie
tuae uirtute corrobora ut & in tua sint subplica
tione deuoti & in tua dilectione sinceris. p̄d

INTENTI

Om̄ps̄ sempiterni d̄s con fitenti
tibi famulo tuo p̄ p̄tuitate peccata relaxa. ut

MISSA PRO UNO CON

reusu & gloria n̄m̄ om̄nes recte
de p̄b̄ eorum q̄ iustitiae
d̄s om̄es & iustitiae d̄ne
d̄s iustitiae d̄ne
possempercho florebat ante d̄
m̄m̄ q̄ iustitiae. Esie. 111. 1
d̄s iustitiae d̄ne om̄nes sancti
eius quoniam nihil deest timenti
bas cum ecce oculi domini super
iustos & aures eius in p̄cecos eorum
p̄b̄ benedica d̄m̄. Ad om̄nes p̄s̄ s̄n̄o
torum & curris feracitatis eorum
dedisti hereditatem iumentibus
nomen tuum & inhabitabunt in
tabernaculo tuo in secula. Ps̄. 148. 10
Ad eum quos elegisti domine habita
bunt in atrijs tuis & clamabunt
& p̄m̄m̄ dicent. p̄b̄. 148. 10
Ad eum quos sancti d̄s om̄nes quoniam
p̄m̄m̄ conforces fieri colunt
iustitiam & p̄m̄m̄ d̄e t̄ne d̄e
p̄m̄m̄ gloria id̄e que p̄m̄m̄
uonem̄ d̄ n̄m̄ iustitiae d̄e
dignem̄ p̄m̄m̄ ad d̄m̄
d̄m̄ d̄m̄ d̄m̄ d̄m̄

& ceteris qui non in astra scripta
sunt modo. Ideo qd beat qui per se
oratione paciumur propter uisces
dri quam accipimus in se regnum
sclerum beati pacifici quam am
fili dei uocabuntur. dicitur in
de corde qm ipsi dnm uideb. bea
d beat pauperes spiritui quam am
iporum se regnum celorum bea
conites quem am ipsi possidebunt
etiam bea. in quibus gemit quo
nam ipsi consolabuntur be
dicitur quod sicut & sicut uisces
quam am ipsi saturabuntur
dicitur miser cordis qm ipsi misericor
dian consequuntur. bea
beati. S. Simul quoniam
diligentibus solum am in uisces
pauit in bonum in quibus secundum
p. postquam uacat sunt sancti.
Sapientiam sanctorum narret
p. uisces & laudem eorum. p. in
dicitur in uisces. d. reddet
dicitur in uisces. laborum sanctorum
dicitur in uisces. d. dicitur in uisces.

non plus in nocet conscientiae reatus ad penam quam
indulgentia tue pietatis adueniam. p d. **SECRET**

Prius qm omnipotens & misericors deus salutari oblatione famula
tuum. p. & appropriatius indefinenter expediat & ab omni
tueatur aduersis. p d.

Omnipotens & misericors deus qui omnem animam poen
itentem & confitentem magis uis in mendare quam perdere
respice propitius super hunc famulum tuum. p. & per haec
sacramenta quae sumpsimus auertere ab eo iram indign
nationis tuae & dimitte ei omnia peccata sua. p.

Omnipotens & misericors deus qui peccatorum indulgentiam ad con
fessionem celeri posuisti. succurre lapsis miserere
confessis & famulum tuum. p. quem delictorum catena
constringit. magnitudo tue pietatis absoluat. p d.

MISSA PRO HIS QUI SIBI CONFESSI SUNT

Omni potens deus clementiam tuam humiliter imple
ramus pro famulis tuis qui nobis propria confessi sunt
facinora ut indulgentiam eis largiendo uitam con
feras sempiternam. p d. **SECRET**

Prius qm omnipotens & misericors deus ut haec oblatio quam tibi
pro famulis tuis. p. qui nobis propria confessi sunt. faci
nora offerimus sit in oculis tuis accepta. quatinus per
haec sacrosanta commercia indulgentiam ualeant pecc
delictorum. p d. **AD COMPT**

Daxq; clementissime pater indulgentiam per poena
famulitatis qui nobis p[ro]pria confessis sunt peccata
& concede eis ut in preceptis tuis iugiter p[ro]severent p[ro]

Omp[ne]s emp[er] d[omi]ni qui **MISSA VIUOR[UM] ET MORTUOR[UM]**
uiuorum dominatis simul & mortuor[um] omniu[m]q[ue]
miseris quos tuos fide & opere futuros ee p[ro]noscas.
Te suppliciter exoro ut p[ro] quibus effundere p[re]ces dege
in quos uel p[re]sens adhuc sectm in carne retinet uel futu
rum iam exutos corpore suscepti pietatis tue clemeti
ta delictor[um] suor[um] omniu[m] uenia & gaudia consequi
mereantur aeterna. p[er] d[omi]ni **SECRETUM**